Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

TERMO DE REVOGAÇÃO DE   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 053/2017 - PREGÃO PRESENCIAL 41/2017

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE NORTE/MT, por intermédio de seu Prefeito Municipal, Senhor Daniel Rosa do Lago,
torna público para conhecimentos aos interessados que fica revogado por interesse Público Municipal, cujo objeto é futura e
eventual a contratação de empresa especializada para fornecimento de Horas Maquinas, Caminhões e Caminhões
Basculante.

Porto Alegre do Norte/MT, 22 Novembro de 2017.

Daniel Rosa do Lago. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5de40372

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:13:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial